Проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № ________
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевского района» Смоленской области от 30.04.2020 № 0492

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской областип о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядокпредоставления субсидий юридическим лицам (за исключениемсубсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещение расходов работодателей, направленныхнаоплату труда в сфере организации питания в школах города, детских оздоровительных площадках, летних оздоровительных лагерях в период введения режима повышенной готовности, в связи с угрозой распространения на территории Смоленской области короновирусной инфекции (COVID-19),утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.04.2020 №0492(далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10. исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru)

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

                     В.С. Макаров